Совет Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

13.10.2015                                                                                № 2/5

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение

о земельном налоге (в редакции от 10.08.2015 года № 54/3)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Уставом Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Совет Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района решил:

1. Пункт 2 статьи 4  решения Совета Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района от 20.11.2014 г. № 43/1 «О

земельном налоге» (в редакции от10.08.2015 года № 54/3) изложить в

следующей редакции:

 « 2). Установить пониженную ставку земельного налога в размере 0,8 % от

кадастровой стоимости в отношении земельных участков бюджетных

учреждений, органов власти и управления, органов местного самоуправления

финансируемых из местного бюджета.»

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Старочукалинского сельского поселения  и разместить на сайте

Дрожжановского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:                     Р.Р.Низамутдинов